

Verksamhet 2022, framtidsplaner och utvecklingsmöjligheter för Lammhults Byggnadsförening/Folkets Hus, 729500-4449

Verksamhet 2022

Verksamhetsåret 2022 har inneburit att verksamheten kommit igång efter pandemin. Dock har publiken inte återvänt i full utsträckning. Det har blivit något bättre allteftersom året gått men är idag, dec 2022, uppskattningsvis 60% av hur det var före pandemin.

Verksamheten i siffror och ord:

Antal uthyrningar: 51 varav 34 för barn- och ungdomsverksamhet.

De flesta är till dansklubben Swing som haft danskurser varje vecka en stor del av våren och hösten för barn i tre olika åldersgrupper.

Skolan:

Skolbio, två filmer + lärarvisning under våren och två kommande i december 2022.

Niorna hade sin avslutningsföreställning.

Näringslivet:

Uthyrning för möten och årsstämma.

Organisationer:

Vi har gästats av Lammhults samhällsförening, Röda Korset, PRO, Ideell Kulturallians Småland, Folkets Hus Sydost, Lammhults Fotoklubb.

Växjö kommun:

Direktmöte där bygdens invånare var inviterade.

Vallokal.

Konserter:

Efter att ha ställt in i två år så gästades vi äntligen av Marie Bergman och Lasse Englund i samarbete med Musik i Syd.

Vi har haft ytterligare 5 konserter av externa arrangörer. Dessvärre hade de tre första katastrofalt låga publiksiffror så vi har efterskönt någon hyra.

Barnteater:

Lovteater "Osamsas" i regi av Växjö kommun.

Bio:

Vi har visat 12 "vuxenfilmer" och 7 filmer för barn/unga.

Vi har haft en specialvisning för ett företag och en för Lammhults IF (Zlatan)

Verksamheten övrigt:

Ungdomarna:

Hösten 2021 bjöd vi in ungdomar från fritidsgården "Unkan" och berättade om verksamheten samt att man är välkommen att engagera sig. Det ledde till att vi under hela 2022 haft 2 unga tjejer som deltagit vid de flesta aktiviteter. Målet är att de ska lära sig allt de vill så att de känner att de är engagerade på jämställd nivå med de "vuxna". Det går mycket bra.

Ljudutrustning:

Vi kan nu erbjuda fyra bra mikrofoner och mixning i tolv kanaler till de artister som inte har med eget ljud.

Utrustningen gör också att vi kan vara övningslokal för lokala band, teatergrupper och andra.

(Näst på inköpslistan står ljus.)

Filmklubb:

Vi har nyligen skaffat licens för fri visning av filmer i en "filmklubb". Vi får 40 unga medlemmar via fritidsgården och hoppas på något liknande från pensionärsorganisationerna.

Våra två ungdomar kommer att vara aktiva i filmvalet för den yngre publiken och vi hoppas att de hittar på lite "specialprogram".

Vi har önskemål från de äldre, t ex om att se den gamla versionen av "Utvandrarna" och det passar filmklubbsformatet utmärkt för.

Under den här licensen får man inte ta betalt för varje film utan bara för medlemskapet i filmklubben. Vi kommer att ha ett lågt pris och ser detta som en del av vårt uppdrag att sprida kultur i bygden.

Samarbete BG:

Vi lånar ut plats till en hip-hop-musiker i samarbete med Bergendalska gården (BG) i Växjö. Personen i fråga bor i Lammhult och har ofta fått åka till BG bara för att finna utrustningen upptagen. Vi hoppas också att det här samarbetet ska leda till ett utbyte av spelmöjligheter, dvs att lammhultsungdomar möter växjöpublik och vice versa.

Skolbio:

Vi deltog tillsammans med en lärare på en skolbiodag i Ronneby vilket var inspirerande för alla parter. Till vår glädje har nu också mellanstadiet beställt ett par visningar inför jullovet. Vi vill vara en aktiv partner till engagerade lärare och gläds åt framgången.

Medlemmar:

Vi har 2 aktiva ungdomar men vi behöver bli fler som driver verksamheten. Vi jobbar vidare och letar nya vägar.

Kontakter och samarbeten:

Deltagande i filmträff i nätverket CineSyd i Älmhult.

Deltagande i arrangörsdagar i regi av regionerna i syd i Kristianstad.

Deltar i Folkets Hus Sydost – regionalt samarbete inom de tre smålandslänen + Östergötland.

Deltar i Ideell Kulturallians Småland – regional avdelning i sitt första verksamhetsår.

Verksamheten sammanfattningsvis

Vi har ett antal nyheter vi är nöjda med.

- Skolbio - Utökad
- Filmklubb – Ungdomar och pensionärer.
- Företagsvisning – Nyhet.
- Föreningsvisning – Nyhet.
- Samarbete BG – Med framtidspotential.
- Ungdomar och Unkan – Beprövat samarbete som fortsätter.
- Utrustningen för ”Live på bio”, dvs satellitmottagning av direktsänd opera, teater mm är uppdaterad och intrimmad.

Alla öppna evenemang som äger rum på Folkets Hus annonseras på Lammhultsbygdens hemsida Lammhult.info. I Lammhults Allehanda, den lokala tidningen som ges ut i Lammhult med omkringliggande orter, görs reklam för möjligheten att hyra Folkets Hus lokaler för olika ändamål. Den upplysningen finns naturligtvis också på Folkets hus hemsida.

Värt att påpeka är att allt arbete inom Folkets Hus sker ideellt. Med den utgångspunkten är det oerhört viktigt att ambitionsnivån läggs på rätt nivå så att inte styrelsemedlemmarna slits ut.

Lammhult 2023-04-05

Styrelsen för Lammhults Byggnadsföreningen / Folkets Hus